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Samsung Galaxy J4+ SM-J415 15,2 cm (6") Двојна SIM 4G Микро-
USB 2 GB 32 GB 3300 mAh Црн

Brand : Samsung Product family: Galaxy Product code: SM-
J415FZKGDBT

Product name : SM-J415

Samsung Galaxy J4+ SM-J415. Дијагонала на екран: 15,2 cm (6"), Резолуција на екран: 1480 x 720
пиксели. Фреквенција на процесор: 1,4 GHz. RAM-капацитет: 2 GB, Капацитет на внатрешна
меморија: 32 GB. Резолуција на задната камера (нумеричка): 13 MP, Тип задна камера: Единечна
камера. Способност за SIM-картичка: Двојна SIM. Капацитет на батеријата: 3300 mAh. Боја на
производот: Црн. Тежина: 178 g

Дисплеј

Дијагонала на екран * 15,2 cm (6")
Облик на екранот Рамен
Тип панел TFT
Резолуција на екран * 1480 x 720 пиксели
Број на бои на екранот 16 милиони бои
Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип екран на допир Капацитивен

Процесор

Процесор број на јадра 4
Фреквенција на процесор * 1,4 GHz

Складирање

Корисничка меморија 22,4 GB
RAM-капацитет * 2 GB
Капацитет на внатрешна
меморија * 32 GB

Компатибилни мемориски
картички * MicroSD (TransFlash)

Максимална големина на
мемориска картичка 512 GB

УСБ-масовно складирање ✔
Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) * 13 MP

Број на отворот за задната
камера 1,9

Тип предна камера * Единечна камера
Резолуција на предната камера
(нумеричка) * 5 MP

Број на отворот за предната
камера 2,2

Блиц на задната камера * ✔
Максимална стапка на рамки 30 fps
Резолуција на брзина на сликање 1920x1080@30fps
Режими за снимање видеа 1080p

Размена на пораки

Инстантни пораки (IM) ✔
Муабет ✔
Е-пошта ✔
Навигација

GPS ✔
ГЛОНАСС ✔
BeiDou ✔
Лоцирање на положбата * ✔
Положба на Wi-Fi ✔
Дизајн

Формат * Плочка
Боја на производот * Црн

Перформанси

Управување со лични
информации (PIM) Будилник, Калкулатор, Календар

Интерфон ✔
Режим за летање ✔
Исклучување на звук од
микрофон ✔
Теми Тапети
Известување со вибрација ✔
Мултимедиумски

Поддржани аудио формати
3GA, AAC, AMR, AWB, FLAC, IMY,
M4A, Среден, MIDI, MP3, MXMF,
OGA, OGG, OTA, RTTTL, RTX, WAV,
WMA, XMF

Поддржани видеоформати 3G2, 3GP, ASF, AVI, FLV, M4V, MKV,
MP4, WEBM, WMV

Управување со повик

Повик на чекање ✔
Пренасочување повици ✔
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Камера

Тип задна камера * Единечна камера
Автоматско фокусирање ✔
Снимање видео ✔
Стабилизатор на слика ✔
Вмрежување

Способност за SIM-картичка * Двојна SIM
Генерација на мобилна мрежа * 4G
Тип SIM картичка * NanoSIM
Стандарди за 2G GSM
3G-стандарди * UMTS, WCDMA
4G стандарди * LTE
Wi-Fi ✔
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 4.2
2G опсег (примарна SIM) 850,900,1800,1900 MHz
2G опсег (секундарна SIM) 850,900,1800,1900 MHz
Поддржани 3G-опсези 850,900,1900,2100 MHz
Поддржан 4G опсег 800,850,1800,2100,2600 MHz
Wi-Fi Direct ✔
Комуникација на блиско поле
(NFC) ✔

Претплата

Тип претплата * Без претплата

Порти и интерфејси

USB порти ✔
USB конектор тип Микро-USB
USB верзија 2.0
Поврзување слушалки 3,5 мм

Размена на пораки

Short Message Service (SMS) ✔
MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Управување со повик

Повик на чекање ✔
ИД на повикувач ✔
Конференциски повик ✔
Брзо бирање ✔
Тајмер за повици ✔
Софтвер

Платформа * Android
Платформа за дистрибуирање
апликации Google Play

Батерија

Капацитет на батеријата * 3300 mAh
Време за разговор (3G) * 23 h
Време за прегледување (Wi-Fi) 16 h
Време за прегледување (3G) 14 h
Време за прегледување (4G) 16 h
Време за постојано
аудиорепродуцирање 88 h

Време за постојано
видеорепродуцирање 15 h

Сензори

Сензор за близина ✔
Брзиномер ✔
Сензор за амбиентално светло ✔
Жироскоп ✔
Сензор за ориентација ✔
Тежина и димензии

Ширина 161,4 mm
Длабочина 76,9 mm
Висина 7,9 mm
Тежина * 178 g

Сертификати

SAR на слушалката (ЕУ) 0,315 W/kg
SAR на уредот (ЕУ) 1,463 W/kg

Содржина на пакување

Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔

Кратко упатство за вклучување ✔
Вклучени кабли USB

Други функции

Екран на допир ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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